
S A N S  A L C O O L

SOFTS

sirop à l’eau  (suppl. sirop 0,20 €)

eau plate / pétillante  (25cl)

diabolo 

coca-cola  (33cl)

coca zéro  (33cl)

orangina  (33cl)

fuze tea  (25cl)

schweppes agrumes  (25cl)

limonade val  (25cl)

jus de fruits granini  (25cl)

thé glacé maison (33cl)
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3,5

3,5

3,5

3,5

CHAUD

espresso / allongé

double espresso

cappuccino

chocolat chaud 

caramel macchiato

thé  

infusion  tilleul-menthe / verveine

irish coffee

supplément chantilly
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3,5

3,5
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3
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0,5

 APÉRITIFS

alcool + soft

jagger bomb

5cl

COCKTAILS

mojito classic ou fruits rouges  rhum havana 3 ans / menthe / citron vert / sirop de sucre simple / perrier

spritz  aperol / prosecco / perrier / orange

caipirinha  cachaça / citron vert / sucre roux

gin tonic  gin beefeater / schweppes indian tonic

adil rami  vodka / sirop de cerise / purée de framboise / jus de fraise / citron vert / perrier

gin fizz  gin / sirop de sucre simple / jus de citron vert / perrier

moscow mule  vodka / citron vert / ginger beer 

frida khalo  tequila / jus d’aloé vera / jus de citron vert / sirop de jasmin

pina colada  rhum ambré / sirop de coco / crème chantilly / jus d’ananas

amaretto sour  amaretto / jus de citron vert / sucre de canne  / cerise amarena

dtc rhum epicé / pastèque /mangue / fraise / passion

kirby gin / triple sec / bénédictine / citron vert / granadine / ananas / cranberry 
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7,5

7,5

7,5
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8

8

8

8

8,5

8,5

*   L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets, service compris. Prix affichés en euros.

*  La maison ne fait pas crédit à ceux qui boivent pour oublier.

11 rue des fossés - 59800 LILLE

lundi 16h - 01h

du mardi au mercredi  16h - 01h 

du jeudi au samedi  16h - 02h

virgin mojito  menthe / citron vert / sirop de sucre simple / perrier

cactus sirop jasmin / jus d’aloé véra / citron vert / perrier

5

5

ricard   (2,5cl)

absinthe   (2,5cl)

get 27

get 31

baileys

martini blanc / rouge 

campari 

chartreuse  verte

chartreuse jaune

calvados

cognac

amaretto
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SAUCISSONS

BIERES PRESSION

luxe du moulin

super 8

vedette ipa

lil blonde

anosteke 

triple d’anvers 

chouffe 

cherry chouffe 

carolus triple

poule mouillée

idiote

cidre mauret

5°

5,1°

5,5°

5,5°

7,5°

8°

8°

8°

9°

6,5°

6,5°

5°

25cl
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50cl
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blonde délicate, légère et désaltérante

blanche, notes de coriandre et d’écorce d’orange

blonde houblonnée et fleurie

blonde traditionelle produite juste à côté !

blonde pale ale, charpentée et malt torréfié

blonde triple, notes de fruits et de malt grillé

blonde fruitée et épicée

rouge, arôme de cerise, amande et malt

blonde triple, puissante et épicée

ipa, houblons prononcés, belle amerture

bière saison, 3 houblons différents

cidre de type anglais, frais et acidulé, peu sucré

amertume
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supplément Picon

chardonnay - J. Moreau & Fils   généreux, sec et fruité

côtes de gascogne -  Villa Dria   frais et tendre - nez fruits exotiques, abricot

côtes de provence - Les Jolies Filles 

prosecco - Goto

champagne - Mumm  (bouteille)

chinon -  les Galets   fruits rouges et épices - tanins souples
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12cl   btle

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

noisette

piment 

frites fraîches et mayonnaise maison

frites fraiches / sauce cheddar

cheeseburger pain, steak, double cheddar, oignons, ketchup, saucer burger, pickles.

poulet frit sauce barbecue 

burger savoyard steak / reblochon AOP / lard / oignons / galette de pomme de terre / sauce poivre

burger BBQ steak /cheddar / lard / oignons rouge / onion rings / sauce bbq / pickles

tartines maroilles créme fraiche / moutarde / maroilles 

camembert roti en croûte + frites

4,5

5,5

6

8,5

8

8

8
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poissons et produits à base de poissons	

arachides et produits à base d’arachides	  

moutarde et produits à base de moutarde	  

crustacés et produits à base de crustacés	  

lait et produits à base de lait 

mollusques et produits à base de mollusques

oeufs et produits à base d’oeufs	  

fruits à coques 

sésame et  produits à base de graines de sésame	 

Soja et produits à base de soja	

gluten

céleri et produits à base de céleri

Liste des allergènes

SHOTS 2,5cl

à partir de 3€

À MANGER le  soir   de 18h30 à 22h30

nous proposons une large 

gamme de whiskies, gins, 

rhums et autres spiritueux.

demandez à votre barman !
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SPIRITUEUX

FOOL

FOOL

fool_lille

foolille

saucisson 5


